

## Årsberetning 2024

### Styret

Styret har bestått av Finn-Arild stryken, leder, Svein Johnsrud, nestleder, Morten Hyllseth, kasserer, Cathrine Fretheim, Henrik Jebsen Holm og Fredrik Christian Ramnæs Blichfeldt.

### Organisasjon

Drammen skogeierlag ble etablert 20.4.21 med vedtekter som i hovedtrekk følger Viken Skogs normalvedtekter. Styret har senere inngått samarbeidsavtale med Viken Skog SA som legger grunnlaget for organisering av andelseierne gjennom skogeierlaget.

Ved utgangen av året hadde laget 118 medlemmer, dette er en nedgang på ett medlem fra foregående år. 12 medlemmer leverte virke gjennom Viken skog i 2024.

### Styrets arbeid

Styret har avholdt ett møte i tillegg til telefonisk kontakt. Styrets leder eller nestleder har deltatt på en del regionale ledermøter både fysisk og elektronisk. Det er ikke gjennomført medlemsmøter. Flere av styrets medlemmer deltar i ulike fora på vegne av laget. Dette omtales særskilt.

### Regnskap

Som følge av samarbeidsavtalen med Viken Skog SA har laget mulighet for driftstilskudd. I 2024 var dette beløpet på kr. 7000 mot kr. 0 foregående år. Årsaken er økt medlemsaktivitet.

Andre driftinntekter er kr. 3064 som er rentemidler.

Utover utgifter til årsmøte har det ikke vært utgifter til andre aktiviteter. Regnskapet gjort opp med et resultat på kr 125.50 som foreslås overført lagets egenkapital.

Som følge av vedtak i konstituert årsmøte er kr 103 637 satt på særskilt bankkonto øremerket Nedre Eiker. I tillegg er innestående på driftskonto kr 76 330. Laget har ingen gjeld ved utgangen av året 2024. Videre hadde laget ved utgangen av året en bokført egenkapital på kr 179 628. Styret mener at resultatregnskap og balanse gir et rettviseende bilde av lagets virksomhet. Styret legger til grunn at skogeierlaget ikke har erverv til formål, ikke er regnskapspliktig etter regnskapsloven eller driver skattepliktig virksomhet etter skatteloven.

### Nøkkeltall

Andelseierne omsatte gjennom Viken Skog i 2024 (2023): 8805(12186) kbm til en verdi på kr 6,2 (6,4) mill som gav en gjennomsnittspris på kr 711 (527) per kbm. Gjennomsnittsprisen for levert virke økte dermed med 35%.



### **Deltagelse i andre fora**

Glitrevannverket har tatt initiativ til å opprette brukerforum for Finnemarka og Røysjømarka. Skogeierlaget er representert i Brukerforum Røysjømarka med Svein Johnsrud og i Brukerforum Finnemarka med Finn-Arild Stryken.

Finn-Arild Stryken har deltatt på ungskogpleiesamling med Statsforvaltern. Hvor det ble belyst viktigheten av ungskogplei for og få ned omløpstiden. Og spørsmålet hvordan få opplyst skogeieren.

### **Kontakt møte med Drammen kommune**

Det er ikke avholdt kontakt møte med Drammen kommune i 2023.

### **Områdetaksering i Drammen kommune**

Styret har arbeidet med spørsmål knyttet til områdetaksering. For majoriteten av skogene i "gamle" Drammen kommune ble områdetaksering påbegynt i 2016 og ferdigstilt i 2019. Skogene i tidligere Svelvik og Nedre Eiker har eldre områdetakster. Områdetaksering er nå satt i gang i samarbeid med Øvre Eiker. Skogeierlaget har oppnevnt følgende til takstutvalget: Finn-Arild Stryken, Hans E. Aamodt og Marlin Sørensen, til sammen dekker de aktuelle geografiske områder, og har utfyllende kompetanse til å sitte i utvalget. Det praktiske arbeidet med områdetakstene ble satt i gang i 2023. Det er mottatt tilbud på områdetakst av Viken skog, den er nå undertegnet

Det er planlagt feltarbeid i 2026.

### **Aktiviteter**

Vi har arrangert skogkveld med tema ungskogplei sammen med Eiker skogeierlag.

Der var Håvard Midtskogen fra skogkurs kursholder.

I tillegg har det vært avholdt kurs i PEFC sammen med Eiker.

Drammen, 25. februar 2025

Svein Johnsrud

Finn-Arild Stryken

Morten Hyllseth

Cathrine Fretheim

Fredrik Christian Ramnæs Blichfeldt

Henrik Jebsen Holm